In oceano atlantico ad Britanniam, Galliam, Hispaniam et promontorium bonae spei; in mare mediterraneo, adriatico et rubro. In oceano pacifico australi ad novam Hollandiam et littora Chilensis; ad Americam boreali-occidentalem in sinu Norfolk et Nootka.

I. ULVOIDEAE.

ULVOIDEAE GENUINAE Agardh Spec. Alg. 1822. p. p. ULVACEAE Agardh Syst. Alg. 1824. p. p. — Greville Alg. Britann. 1830. excl. Anodynomen, Valonia et Alysia.

Plantae marinae vel aquae dulcis, rarius terrestres, speciebus singulis saepe late diffusae, humiles raro ultrapedales, interdum parasiticae, herbaceo-virides, rarius purpureae aut olivaceo-fusciscentes, membranaceae vel gelatinosae, rarissime coriaceae. Radix saepe minute discoidea. Frons inarticulata, aut filiformis ramosa interdum tubulosa continua, aut dilatata undulato-plicata et interdum latissime expansa umbilicata. Fructificatio: Sporidia minuta, subquaternata vel in soros coaerata, globulos colorantes referentia, matura motu spontaneo praedita, ex areolis singulis per forum unicum egredientia, germinantia et per extensionem filamentum evolventia. — A foris simplicibus per Ulvam fasciam, U. fuscam et U. reticulatam in Laminariis et Agara cito ascendunt.

XXXVII. PORPHYRA.

Agardh Spec. Alg. 1822. sectio Ulvae; Syst. Alg. 1824.

Frons linearis, oblonga vel in latitudinem expansa, saepe umbilicata, undulato-plicata, integra vel fissa et laciniata, purpurea, exsiccatione plerumque violacea, tenuissime membranacea. Fructificatio: 1) Sporidia minuta ovalia, in soros ad marginem vel basin frondis situs coaerata et quaternata, totam frondem regulariter areolantia; 2) Sporidia majora, solitaria, per totam frondem dispersa (P. pertusa). — Plantae marinae.

1. PORPHYRA VULGARIS. Fronde purpurea (exsiccatione violacea), ovato-lanceolata, margine undulato-crispa.

ULVA UMBILICALIS Linné Spec. plant. (1753) pag. 1165. 2 ULVA PURPUREO-VIOLACEA Roth Flor. Germ. Vol. I. (1788) pag. 524. ULVA PURPUREA Roth Catal. bot. Vol. I. (1797) pag. 293. tab. 6. fig. 1. — Agardh Spec. Alg. pag. 405. ULVA SERICEA Wulfen Cryptogamia aquatica. (1805) pag. 5. num. 8. ULVA UMBILICALIS 3 PURPUREA Wahlenberg Flora Lapon. (1812) pag. 506. PORPHYRA PURPUREA Agardh Syst. Algar. (1824) pag. 191. PORPHYRA VULGARIS Agardh in Flora (1827) pag. 642; Icon. Alg. Europ. tab. 29. — Greville Algae Brit. pag. 169.

In oceano atlantico ad Europam et Americam borealem; in mare mediterraneo et adriatico; etiam ad littora Kamtschatica et quidem specimina umbilicata, dilatata, non fissa.

2. PORPHYRA PERTUSA. Tab. XXXVI. Fronde (etiam sicca) purpurea, oblonga, basi attenuata, stipitibus subinde bifidis affixa, perforata, margine plana, superne laciniato-lobata. Ad Kamtschaka.

Proxima Porphyrae miniatæ Agardh. Stipites sociales, semipollicares. Laminæ non raro duae in stipite singulo, semipedales, ovales aut ellipticae, ad summum tres pollices latae, basi in stipitem attenuatae, superne in segmenta 2—3 divisae, rarius integrae. Foramina in lamina sparsa, subrotunda, diametro linealia et minorâ. Color idem ac in specimine Porphyrae miniatæ a cl. Vahl in Groenlandia collecto. Substantia in sicco membranacea-

chartacea, madefacta non intumescit, nec gelatinosa fit, ad attactum tamen glutinoso. Chartae laxae adhaeret.

XXXVIII. ULVA.

Raji Synops. meth. stirp. Brit. 1690, p. p. — Linné Spec. plant. 1753, p. p. — Greville Algae Brit. 1830.  
Frons filiformis, linearis vel dilatata et saepe umbilicata, plana vel undulato-plicata (juventute rarius tubulosa), integra vel fissa et laciniata, interdum perforata, herbaceo-viridis vel fusca, membranacea, rarius chartacea, rarissime coriacea. Fructificatio: Sporidia minuta, sparsa vel aggregata, geminata et quaternata, frondem areolantia, sub germinatione sese longitudinaliter expandentia, filamentum confervoidem, articulatam, dein areolatam referentia. — Plantae marinae, aquae dulcis et terrestres.

1. **ULVA FUSCA.** Fronde tenuissime membranacea, fusca, primario obovata, stipitata, dein dilatata, laciniato-plicata et crispa, hinc inde irregulariter perforata.

In oceano pacifico septentrionali ad saxa et Algas majores v. g. Fucum vesiculosum, Thalassiophyllum.

Proxima Ulvae fasciae Lyngbye, sed sub omni statu latior; diversissimis obvenire videtur formis, quae tamen quoad colorem et consistentiam conspirant; specimina ad saxa obvenientia pollicem longa, integra, obovata, superne 3—5 lineas lata, inferne distincte in stipitem attenuata; alia quoad formam Porphyram laciniatam referant; alia varietatem umbilicatam Porphyrae vulgaris; alia formam attenuatam hujus, magis tamen crispam et undulatam et nonnunquam ad substantiam mediam usque inciso-lobatam, ut fere Agaro pertuso affinis existunt; obveniunt etiam frusta laminae latissimae indefinita, plana, foraminis pertusa.

2. **ULVA LATISSIMA.** Fronde membranacea, flavo-viridi, primum obovata, dein undulato-laciniata, crispa, subinde irregulariter perforata.

BYRON MARINA HERBA LACTUCAE FOLII SIMILIS Linné Hist. natur. 27, c. 8.  
ULVA LATISSIMA Linné Flora Suec. Ed. II. (1755) pag. 455. non Herbar. — Agardh Spec. Alg. pag. 407. — Greville Algae Brit. pag. 171.